
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Дальневосточный федеральный университет»
(ДВФУ)

ПРИКАЗ
13.05.2024 № 12-24-103

г. Владивосток

О допуске к сдаче государственной итоговой 
аттестации, проводимой в форме единого 
государственного экзамена

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования» в 2024 году и протокола 

педагогического совета от 13.05.2024 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации, проводимой 

в форме единого государственного экзамена, следующих учащихся 

11 классов Гимназии ДВФУ, обучающихся на договорной основе:

11 «А» класс: 
1. Быков Алексей Евгеньевич
2. Гончарова Вероника Дмитриевна
3. Запара Анастасия Кирилловна
4. Канина Алина Леонидовна
5. Крохина Полина Александровна
6. Левоненко Ольга Ивановна 
7. Минаева Дарья Руслановна
8. Обертас Ирина Витольдовна



9. Оношко Олеся Алексеевна
10. Петрова Полина Валерьевна
11. Плясенко Софья Алексеевна
12. Рыбачук Арина Александровна
13. Степанян Степан Андраникович
14. Яворская Мария Витальевна

11 «Б» класс: 
1. Барилов Василий Викторович
2. Бровченко Макар Александрович
3. Васюкевич Александр Алексеевич
4. Ганьшина Алёна Сергеевна
5. Горбатовская Вероника Сергеевна
6. Данильченко Андрей Дмитриевич
7. Ерохина Надежда Дмитриевна
8. Журавлев Никита Романович
9. Зейда Александр Владимирович
10. Золотарев Тимофей Григорьевич
11. Ким Данил Николаевич
12. Косыгина Анастасия Анатольевна
13. Крамар Виктория Дмитриевна
14. Кулаков Андрей Антонович
15. Куркин Артём Вячеславович
16. Ладов Егор Владимирович
17. Линейцев Дмитрий Романович
18. Лундина Дарья Васильевна
19. Лупарева Вероника Сергеевна
20. Мислицкий Максим Анатольевич
21. Морозова Софья Сергеевна
22. Наконечный Кирилл Николаевич
23. Пикалов Михаил Федорович
24. Пирожков Владимир Владимирович
25. Пономарев Никита Витальевич
26. Просекова Милана Олеговна
27. Родионова Юлия Денисовна



28. Романчук Никита Алексеевич
29. Смирнов Григорий Викторович
30. Тарабыкин Гордей Олегович
31. Хмель Анастасия Викторовна
32. Чаркин Леон Романович
33. Шкатула Дарья Андреевна

11 «В» класс: 
1. Бородихин Егор Александрович
2. Журба Татьяна Викторовна
3. Ильинский Егор Дмитриевич
4. Карпинская Николета Ивановна
5. Куценко Никита Григорьевич
6. Лихачев Станислав Сергеевич
7. Манюк Александр Александрович
8. Мосолов Владимир Кириллович
9. Павленко Виктория Константиновна
10. Пинчук Вероника Алексеевна
11. Потапов Дмитрий Олегович
12. Солодкий Виктория Викторовна
13. Соменков Даниил Алексеевич
14. Старинчик Игнат Дмитриевич
15. Тё Алиса Ильинична
16. Труфанов Александр Андреевич
17. Хмельницкая Мария Романовна
18. Щеголев Захар Дмитриевич.

Заместитель проректора – 
директор Департамента 
довузовского образования

⚓^

В.В. Доровская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

DIRECTUM RX-ИД 118039
Доровская В.В. dvfu\dorovskaya.vv  13.05.2024


